Priemerna roéna teplota vo vykurovacom obdobi
na vymedzenom tizemi Dubnica nad Vahom a Lednické Rovne

Pr.tepl.v °C ro¢.priem.
rok 2011 -0,45 | -0,60 5,80 11,99 | 14,78 | 18,63 | 18,30 | 19,78 | 16,27 9,02 3,10 2,24 9,91
rok 2012 0,33 -3,89 6,34 11,08 | 16,57 | 19,92 | 22,05 | 20,95 | 16,20 | 10,06 7,67 -1,32 10,50
rok 2013 -1,40 0,52 2,33 10,76 | 15,26 | 19,16 | 22,06 | 20,80 | 13,77 | 11,95 6,46 3,07 10,40
rok 2014 3,66 5,41 9,21 12,33 | 15,28 | 19,09 | 21,68 | 18,42 | 16,49 | 12,19 9,02 3,43 12,18
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Dodavka tepla v GJ

Dubnica nad Vahom

ROK GJ

2011 234 190
2012 235 826
2013 226 747
2014 186 640

Dubnica nad Vdhom
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Lednické Rovne
ROK GJ
2011 16 479
2012 16 263
2013 15 861
2014 12 926
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